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4456 Ausstellung JZ

Beleg Datum Text Gegenkonto Soll-Betrag  Haben-Betrag Saldo
B-053 17.04.2019 Honorar Bersoger Ausstellung JZ 1020 Bank 2'500.00 2'500.00
B-141 08.07.2019 Honorar Bersorger Ausstellung JZ, 2. Tranche 1020 Bank 2'500.00 5'000.00
B-148 12.07.2019 RZO Sponsorenbeitrag Jakob Zollinger 1020 Bank 1'500.00 3'500.00
B-167 17.09.2019 Karten Jakob Zollinger 1020 Bank 800.75 4'300.75
B-170 19.09.2019 Diverse Auslagen W. Bersorger (Photoecken, USB- 1020 Bank 278.35 4'579.10
Stick, Schachteln, iPod)
B-171 19.09.2019 16 Aluminiumbilder mit Aufhdngung 1020 Bank 945.90 5'525.00
B-171 19.09.2019 18 Aluminiumbilder mit Aufhdngung 1020 Bank 1'062.90 6'587.90
B-172 25.09.2019 Honorar Bersorger Ausstellung JZ, 3. Tranche 1020 Bank 2'500.00 9'087.90
B-173 24.09.2019 Ausstellungsbeschriftungen 1020 Bank 1'976.55 11'064.45
B-174 25.09.2019 Ertrag Bucher- und Kartenverkauf 1020 Bank 1'200.00 9'864.45
B-175 26.09.2019 Ertrag Blcher- und Kartenverkauf 1020 Bank 300.00 9'564.45
B-176 30.09.2019 Spesenabrechnung Robert Zollinger 1020 Bank 630.00 10'194.45
B-177 30.09.2019 Spesenabrechnung Heinz Girschweiler 1020 Bank 858.95 11'053.40
B-178 30.09.2019 Spesenabrechnung Karin Reinhardt 1020 Bank 28.40 11'081.80
B-179 01.10.2019 Ertrag Bicher- und Kartenverkauf 1020 Bank 400.00 10'681.80
B-180 02.10.2019 Einkauf 50 Stk. Jakob Zollinger Buch 1020 Bank 1'170.00 11'851.80
B-181 02.10.2019 Spesenabrechnung Lisa Zollinger (Briefmarken, 1020 Bank 241.45 12'093.25
Couverts, Rucksack)
B-183 08.10.2019 Ertrag Blcher und Kartenverkauf 1020 Bank 450.00 11'643.25
B-185 28.10.2019 Ertrag Blcher und Kartenverkauf 1020 Bank 540.00 11'103.25
B-186 01.11.2019 Werbeinserat JZ-Ausstellung in Bunts' Post 1020 Bank 445.00 11'548.25
02-2019
B-187 06.11.2019 Ertrag Blcher und Kartenverkauf 1020 Bank 420.00 11'128.25
B-188 19.11.2019 Ertrag Blicher und Kartenverkauf 1020 Bank 620.00 10'508.25
B-189 02.12.2019 Einkauf 63 Stk Jakob Zollinger Buch 1020 Bank 1'474.20 11'982.45
(Buchvernissage)
B-190 02.12.2019 Einkauf 30 Stk. Jakob Zollinger Buch 1020 Bank 702.00 12'684.45

(Nachbestellung)
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B-191 09.12.2019 Ertrag Blcher und Kartenverkauf 1020 Bank 790.00 11'894.45
B-193 18.12.2019 Ertrag Blcher und Kartenverkauf 1020 Bank 320.00 11'574.45
B-195 30.12.2019 Fuhrung und Konsumation JZ-Ausstellung 1020 Bank 100.00 11'474.45
B-197 31.12.2019 Ertrag Bucher- und Kartenverkauf 1020 Bank 826.10 10'648.35
B-200 28.12.2019 Honorar Richard Ehrensperger 2000 Verbindlichkeiten (Kreditoren) 300.00 10'948.35
Totalsumme Bewegungen 18'414.45 7'466.10 10'948.35
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